
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 28 de setembro de 2022 Ano VII - Edição nº 00944 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4081332C56A6E078555E84BD0D7307DB



quarta-feira, 28 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL  005/2022.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4081332C56A6E078555E84BD0D7307DB



quarta-feira, 28 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00944 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2022 

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 040/2022 
 

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, publica a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 
005/2022. Objeto: a escolha da proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO 
DESTINADO AO SETOR DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Termo de Referência anexo I do Edital. Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote. Data: 
10/10/2022 às 9:30h. Local: Setor de licitações Av. Jose Pereira Sampaio nº 08, Centro, Souto 
Soares/BA. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Informações pelo telefone (75) 3339-
2150. Souto Soares/BA, 27/09/2022. Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4081332C56A6E078555E84BD0D7307DB


		2022-09-28T08:09:24-0300




